



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole Larsensvej 1  
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

**Nagell Klinikken ApS**

**CVR-nr. 31 61 56 74**

**Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

**Wilhelm Smidts Vej 14**

**2820 Gentofte**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 1. juni 2022

Dirigent

Carl Frederik Otto Nagell

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Nagell Klinikken ApS

Wilhelm Smidts Vej 14

2820 Gentofte

CVR-nr.: 31 61 56 74

Hjemstedskommune: Gentofte

### **Direktion**

Carl Frederik Otto Nagell

### **Revision**

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligeste aktiviteter består i rådgivning og hjælp med ansættelse for virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 426.345 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.113.041 og en egenkapital på kr. 4.638.947.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.182.074</b>	<b>1.839.622</b>
2 Personaleomkostninger	-1.247.391	-1.377.384
Af- og nedskrivninger	-121.423	-121.174
1 Andre drifts- indtægter og udgifter	-253.231	26.757
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>560.029</b>	<b>367.821</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	100.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.005	-3.907
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>547.024</b>	<b>463.914</b>
4 Skat af ordinært resultat	-120.679	-82.948
<b>Årets resultat</b>	<b>426.345</b>	<b>380.966</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	426.345	380.966
	<b>426.345</b>	<b>380.966</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

Note	2021 kr.	2020 kr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.311.323	1.585.976
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.311.323</b>	<b>1.585.976</b>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.333.692	2.333.692
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.333.692</b>	<b>2.333.692</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>3.645.015</b>	<b>3.919.668</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	733.671	0
Andre tilgodehavender	32.005	32.005
<b>Tilgodehavender</b>	<b>765.676</b>	<b>32.005</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>702.350</b>	<b>924.373</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.468.026</b>	<b>956.378</b>
<b>Aktiver</b>	<b>5.113.041</b>	<b>4.876.046</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.513.947	4.087.602
<b>Egenkapital</b>	<b>4.638.947</b>	<b>4.212.602</b>
Hensættelse til udskudt skat	135.602	172.123
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>135.602</b>	<b>172.123</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	212.505
Selskabsskat	157.317	51.139
Anden gæld	181.175	227.677
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>338.492</b>	<b>491.321</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>338.492</b>	<b>491.321</b>
<b>Passiver</b>	<b>5.113.041</b>	<b>4.876.046</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter mv.	8	

## Egenkapitaloppgørelse

### Egenkapitaloppgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	3.706.636	0	380.966	4.087.602
Forslag til udbytte	1.600.000	-1.600.000	0	0
	<u>5.431.636</u>	<u>-1.600.000</u>	<u>380.966</u>	<u>4.212.602</u>

### Egenkapitaloppgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	4.087.602	0	426.345	4.513.947
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>4.212.602</u>	<u>0</u>	<u>426.345</u>	<u>4.638.947</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	500	500.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Andre drifts- indtægter og udgifter

#### Særlige poster

Kompensation Corona	0	26.757
Tab ved salg af anlægsaktiver	-253.230	0
I alt	<u>-253.230</u>	<u>26.757</u>

### 2 Personaleomkostninger

2021

2020

kr.

kr.

Løn og gager	941.697	1.039.642
Pensionsbidrag	300.579	332.346
Andre sociale omkostninger	5.116	5.396
I alt	<u>1.247.392</u>	<u>1.377.384</u>

Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
-----------------------------------	----------	----------

### 3 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	-13.005	-3.907
I alt	<u>-13.005</u>	<u>-3.907</u>

### 4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	157.200	50.675
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-36.521	32.273
I alt	<u>120.679</u>	<u>82.948</u>

#### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	616.371	782.374
I alt	<u>616.371</u>	<u>782.374</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>135.603</u>	<u>172.123</u>

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2021	1.938.780
Tilgang	430.000
Afgang	-636.731
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.732.049</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	352.804
Årets afskrivninger	121.423
Tilbageførsel ved afgang	-53.501
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>420.726</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.311.323</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2021	1.585.976

## 6 Finansielle anlægsaktiver

				Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2021				2.333.692
Tilgang				0
Afgang				0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>				<b>2.333.692</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>				<b>2.333.692</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2021				0
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi</b>
Colorektal Kirurgisk Klinik	767.033	186.078	50%	2.333.692

Selskabet har en regnskabsperiode 1. juli - 30. juni.  
Selskaber har hjemsted i Danmark.

## **7 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## **8 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Inter Nagell Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter i sambeskatningskredsen. Der henvises til oplysninger i årsrapporten for Nagell Holding ApS vedrørende hæftelsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.